ESQUERDO e ao graduar o mesmo atesta Membro inferior esquerdo, ou seja, HÁ DISCORDÂNCIA no próprio 
laudo pericial judicial apresentado e o laudo médico acostado. 

LAUDO MÉDICO: 

LAUDO PERICIAL:  

Informa a Ré, que em sede administrativa o autor foi periciado e recebeu a monta de R$ 2.531,25 (dois mil e 

quinhentos e trinta e um reais e vinte e cinco centavos). 

Cumpre esclarecer, que o perito não observou corretamente os parâmetros estabelecidos na tabela anexa da 
Lei 6.194/74 (alteração pela Lei 11.945/09), a qual estabelece os danos corporais em casos de invalidez, pois o